
ZARZĄDZENIE NR 45/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Małkini Górnej z siedzibą w Szkole 
Podstawowej ul. Leśna 15.

Na podstawie § 11 ust. 2 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem członkostwa Pani Bożeny Domalewskiej w Obwodowej Komisji Wyborczej 
nr 5 w Małkini Górnej z siedzibą w Szkole Podstawowej ul. Leśna 15, skład tej Komisji uzupełnia się o osobę Pani 
Teresy Zawistowskiej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 0E593769-26D8-4CBA-8278-76428A8754AA. Podpisany Strona 1




